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2018 年度（平成 30 年度）及び 2017 年度（平成 29 年度）県民経済計算の一部の修正及び変更について 

 

令 和 ３年  ８月  1 0 日 

内閣府経済社会総合研究所 

国 民 経 済 計 算 部 

 

本日公表した 2018 年度（平成 30 年度）県民経済計算については、従来公表分（注１）の一部を修正及び

変更するとともに、2017 年度（平成 29 年度）県民経済計算（注２）についても、一部を変更しております。修

正及び変更の内容は以下のとおりです。 

 

（注１）・2018 年度（平成 30 年度）県民経済計算：県民経済計算（平成 18 年度 - 平成 30 年度）（2008SNA、平成 23 年基準計数） 

※令和３年５月７日公表（44 都道府県、７政令指定都市分） 

（注２）・2017 年度（平成 29 年度）県民経済計算：県民経済計算（平成 18 年度 - 平成 29 年度）（2008SNA、平成 23 年基準計数） 

 ※令和２年１２月２３日公表 

 

１．修正及び変更の内容 

 （１）計数の修正 

 〇県民経済計算（平成 18 年度 - 平成 30 年度）（2008SNA、平成 23 年基準計数） 

   ※令和３年５月７日公表分（４４都道府県、７政令指定都市分）からの修正 

①主要系列表「４．県内総生産（支出側、名目）」 

・山梨県からの報告により、2006 年度（平成 18 年度）－2008 年度（平成 20 年度）、2011 年度

（平成 23 年度）－2013 年度（平成 25 年度）、及び 2016 年度（平成 28 年度）において、「県民総

所得（市場価格）」の計数について修正しました。これに伴い、関東ブロックの計数を修正しまし

た。 

     ②付表「経済活動別県内総生産および要素所得（名目）」 

      ・山梨県からの報告により、2014 年度（平成 26 年度）において、「（１６）その他のサービス」、「合

計」の各表のうちの「営業余剰・混合所得」、「（再掲）市場生産者」のうちの「県内雇用者報酬」、

「（再掲）対家計民間非営利団体」のうちの「県内要素所得」の計数を修正しました。これに伴い、

関東ブロックの計数を修正しました。 

・2006 年度（平成 18 年度）－2018 年度（平成 30 年度）において、「（再掲）市場生産者」、「（再

掲）一般政府」の各表のうち関東ブロックの計数を修正しました。 

 

（２）表記の変更 

統計表の表記について見直しを行い、一部の県及び市の表記を変更しました。 

 

〇県民経済計算（平成 18 年度 - 平成 30 年度）（2008SNA、平成 23 年基準計数） 

  ※令和３年５月７日公表分（４４都道府県、７政令指定都市分）からの変更    

① 該当する統計表 

・主要系列表「１．経済活動別県内総生産（名目）」 

 同上   「２．経済活動別県内総生産（実質：連鎖方式）―平成 23 暦年連鎖価格－」 
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・付表「経済活動別県内総生産および要素所得（名目）」 

② 該当する地域 

山口県、香川県、中国ブロック、横浜市、岡山市 

 

〇県民経済計算（平成 18 年度 - 平成 29 年度）（2008SNA、平成 23 年基準計数） 

① 該当する統計表 

・付表「経済活動別県内総生産および要素所得（名目）」 

② 該当する地域 

岡山市 

 

これらの修正及び変更箇所については、別添の対照表を御参照ください。 

 

２．修正及び変更後の統計表 

内閣府経済社会総合研究所ホームページに掲載の以下の統計表に、上記修正及び変更を反映し

ております。 

     ・県民経済計算（平成 18 年度 - 平成 30 年度）（2008SNA、平成 23 年基準計数） 

     ＵＲＬ： https://www.esri.cao.go.jp/jp/sna/data/data_list/kenmin/files/contents/main_2018.html 

 ・県民経済計算（平成 18 年度 - 平成 29 年度）（2008SNA、平成 23 年基準計数） 

 ＵＲＬ： https://www.esri.cao.go.jp/jp/sna/data/data_list/kenmin/files/contents/main_h29.html 

 

（以上） 

 

https://www.esri.cao.go.jp/jp/sna/data/data_list/kenmin/files/contents/main_2018.html
https://www.esri.cao.go.jp/jp/sna/data/data_list/kenmin/files/contents/main_h29.html


　４．県内総生産（支出側、名目） 主要系列表 　４．県内総生産（支出側、名目） 主要系列表

【平成１８年度（２００６）】 （３／３） （実数） （単位：100万円） 【平成１８年度（２００６）】 （３／３） （実数） （単位：100万円）

一般政府
県外からの
所得(純)

県民総所得
(市場価格)

一般政府
県外からの
所得(純)

県民総所得
(市場価格)

【平成１９年度（２００７）】 （３／３） （実数） （単位：100万円） 【平成１９年度（２００７）】 （３／３） （実数） （単位：100万円）

【平成２０年度（２００８）】 （３／３） （実数） （単位：100万円） 【平成２０年度（２００８）】 （３／３） （実数） （単位：100万円）

【平成２３年度（２０１１）】 （３／３） （実数） （単位：100万円） 【平成２３年度（２０１１）】 （３／３） （実数） （単位：100万円）

【平成２４年度（２０１２）】 （３／３） （実数） （単位：100万円） 【平成２４年度（２０１２）】 （３／３） （実数） （単位：100万円）

【平成２５年度（２０１３）】 （３／３） （実数） （単位：100万円） 【平成２５年度（２０１３）】 （３／３） （実数） （単位：100万円）

【平成２８年度（２０１６）】 （３／３） （実数） （単位：100万円） 【平成２８年度（２０１６）】 （３／３） （実数） （単位：100万円）

山　　　　梨　　　　県  3,411,311 山　　　　梨　　　　県  3,411,312

関　　　　　　　　東  234,328,781 関　　　　　　　　東  234,328,782

山　　　　梨　　　　県  3,215,661 山　　　　梨　　　　県  3,215,663

関　　　　　　　　東  223,841,821 関　　　　　　　　東  223,841,823

山　　　　梨　　　　県  3,121,880 山　　　　梨　　　　県  3,121,878

関　　　　　　　　東  217,235,277 関　　　　　　　　東  217,235,275

山　　　　梨　　　　県  3,258,553 山　　　　梨　　　　県  3,258,554

関　　　　　　　　東  219,467,266 関　　　　　　　　東  219,467,267

山　　　　梨　　　　県  3,317,515 山　　　　梨　　　　県  3,317,514

関　　　　　　　　東  224,295,985 関　　　　　　　　東  224,295,984

山　　　　梨　　　　県  3,475,867 山　　　　梨　　　　県  3,475,868

関　　　　　　　　東  233,184,005 関　　　　　　　　東  233,184,006

 3,459,564

関　　　　　　　　東  230,551,927 関　　　　　　　　東  230,551,930

公的
（公的企業・
一般政府）

都道府県 民間企業
公的

（公的企業・
一般政府）

山　　　　梨　　　　県  3,459,561 山　　　　梨　　　　県

(修正前） (修正後）

財貨・サービ
スの移出入
(純)･統計上
の不突合

県内総生産
（支出側）

参　　考 財貨・サービ
スの移出入
(純)･統計上
の不突合

県内総生産
（支出側）

参　　考

在庫変動
財貨・サービ
スの移出入

（純）

統計上の
不突合

在庫変動
財貨・サービ
スの移出入

（純）

統計上の
不突合都道府県 民間企業
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１．経済活動別県内総生産および要素所得（名目） １．経済活動別県内総生産および要素所得（名目）

【平成２６年度（２０１４）】 （１６）その他のサービス （実数） （単位：100万円） 【平成２６年度（２０１４）】 （１６）その他のサービス （実数） （単位：100万円）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

【平成２６年度（２０１４）】 合計 （実数） （単位：100万円） 【平成２６年度（２０１４）】 合計 （実数） （単位：100万円）

【平成２６年度（２０１４）】 （再掲）市場生産者 （実数） （単位：100万円） 【平成２６年度（２０１４）】 （再掲）市場生産者 （実数） （単位：100万円）

【平成２６年度（２０１４）】 （再掲）対家計民間非営利団体 （実数） （単位：100万円） 【平成２６年度（２０１４）】 （再掲）対家計民間非営利団体 （実数） （単位：100万円）

 3,651,769

山　梨　県  51,833 山　梨　県  51,832

関　　　　東  3,651,770 関　　　　東

山　梨　県  1,235,789 山　梨　県  1,235,790

関　　　　東  90,968,114 関　　　　東  90,966,460

山　梨　県  633,646 山　梨　県  633,647

関　　　　東  50,186,650 関　　　　東  50,186,651

山　梨　県  6,314 山　梨　県  6,315

関　　　　東  2,287,342 関　　　　東  2,287,343

営業余剰・混合
所得

＜⑦－⑧＞都道府県 都道府県
中間投入

県内総生産
(生産者価格表

示)
＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産
(生産者価格表

示)
＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

（修正前） （修正後）

産出額
(生産者価格表

示)
中間投入

県内総生産
(生産者価格表

示)
＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産
(生産者価格表

示)
＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

産出額
(生産者価格表

示)

県内雇用者報
酬

営業余剰・混合
所得

＜⑦－⑧＞

県内雇用者報
酬
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１．経済活動別県内総生産および要素所得（名目） １．経済活動別県内総生産および要素所得（名目）

【平成１８年度（２００６）】 （再掲）市場生産者（以下同じ） （実数） （単位：100万円） 【平成１８年度（２００６）】 （再掲）市場生産者（以下同じ） （実数） （単位：100万円）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

【平成１９年度（２００７）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成１９年度（２００７）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２０年度（２００８）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２０年度（２００８）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２１年度（２００９）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２１年度（２００９）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２２年度（２０１０）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２２年度（２０１０）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２３年度（２０１１）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２３年度（２０１１）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２４年度（２０１２）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２４年度（２０１２）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２５年度（２０１３）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２５年度（２０１３）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２６年度（２０１４）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２６年度（２０１４）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２７年度（２０１５）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２７年度（２０１５）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２８年度（２０１６）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２８年度（２０１６）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２９年度（２０１７）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２９年度（２０１７）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成３０年度（２０１８）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成３０年度（２０１８）】 　 （実数） （単位：100万円）

 100,205,416

関　　　東  151,480,132  96,839,364 関　　　東  151,478,207  96,837,439

関　　　東  152,822,981  100,209,279 関　　　東  152,819,118

 94,006,928

関　　　東  146,727,375  91,264,513 関　　　東  146,725,631  91,262,769

関　　　東  148,066,364  94,008,759 関　　　東  148,064,533

     　(再掲)

 90,966,460

関　　　東  142,804,915  89,653,769 関　　　東  142,803,349  89,652,203

関　　　東  141,154,765
     　(再掲)

 90,968,114
関　　　東  141,153,110

 88,909,155

関　　　東  140,838,406  88,608,459 関　　　東  140,836,610  88,606,663

関　　　東  139,569,360  88,910,838 関　　　東  139,567,677

 88,573,275

関　　　東  132,983,397  88,783,131 関　　　東  132,981,394  88,781,127

関　　　東  137,682,172  88,575,178 関　　　東  137,680,270

 93,288,499

関　　　東  149,275,674  91,260,983 関　　　東  149,273,505  91,258,814

関　　　東  143,855,597  93,290,600 関　　　東  143,853,496

関　　　東  147,848,975  88,883,403 関　　　東  147,846,757  88,881,185

県内雇用者報酬
営業余剰・混合

所得
＜⑦－⑧＞

県内雇用者報酬
営業余剰・混合

所得
＜⑦－⑧＞

県内純生産

(生産者価格表

示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

都道府県 都道府県
中間投入

県内総生産

(生産者価格表

示)

＜①－②＞

固定資本減耗

（修正前） （修正後）

産出額
(生産者価格表

示)
中間投入

県内総生産

(生産者価格表

示)

＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格表

示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

産出額
(生産者価格表

示)
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１．経済活動別県内総生産および要素所得（名目） １．経済活動別県内総生産および要素所得（名目）

【平成１８年度（２００６）】 （再掲）一般政府（以下同じ） （実数） （単位：100万円） 【平成１８年度（２００６）】 （再掲）一般政府（以下同じ） （実数） （単位：100万円）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

【平成１９年度（２００７）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成１９年度（２００７）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２０年度（２００８）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２０年度（２００８）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２１年度（２００９）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２１年度（２００９）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２２年度（２０１０）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２２年度（２０１０）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２３年度（２０１１）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２３年度（２０１１）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２４年度（２０１２）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２４年度（２０１２）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２５年度（２０１３）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２５年度（２０１３）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２６年度（２０１４）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２６年度（２０１４）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２７年度（２０１５）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２７年度（２０１５）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２８年度（２０１６）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２８年度（２０１６）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成２９年度（２０１７）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成２９年度（２０１７）】 　 （実数） （単位：100万円）

【平成３０年度（２０１８）】 　 （実数） （単位：100万円） 【平成３０年度（２０１８）】 　 （実数） （単位：100万円）

 11,388,348

関　　　東  11,294,066  11,294,066 関　　　東  11,295,991  11,295,991

関　　　東  11,384,486  11,384,486 関　　　東  11,388,348

 11,362,651

関　　　東  11,237,829  11,237,829 関　　　東  11,239,572  11,239,572

関　　　東  11,360,820  11,360,820 関　　　東  11,362,651

 11,110,695

関　　　東  10,878,030  10,878,030 関　　　東  10,879,596  10,879,596

関　　　東  11,109,041  11,109,041 関　　　東  11,110,695

 11,174,460

関　　　東  11,461,740  11,461,740 関　　　東  11,463,536  11,463,536

関　　　東  11,172,777  11,172,777 関　　　東  11,174,460

 11,476,113

関　　　東  11,977,593  11,977,593 関　　　東  11,979,596  11,979,596

関　　　東  11,474,210  11,474,210 関　　　東  11,476,113

 12,166,362

関　　　東  12,315,743  12,315,743 関　　　東  12,317,911  12,317,911

関　　　東  12,164,260  12,164,260 関　　　東  12,166,362

関　　　東  12,332,535  12,332,535 関　　　東  12,334,753  12,334,753

県内雇用者報酬
営業余剰・混合

所得
＜⑦－⑧＞

県内雇用者報酬
営業余剰・混合

所得
＜⑦－⑧＞

県内純生産

(生産者価格表

示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

都道府県 都道府県
中間投入

県内総生産

(生産者価格表

示)

＜①－②＞

固定資本減耗

（修正前） （修正後）

産出額
(生産者価格表

示)
中間投入

県内総生産

(生産者価格表

示)

＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格表

示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

産出額
(生産者価格表

示)
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１．経済活動別県内総生産（名目）
主要系列表

１．経済活動別県内総生産（名目）
主要系列表

【平成２１年度（２００９）～　平成３０年度（２０１８）】（１／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２１年度（２００９）～　平成３０年度（２０１８） （１／４） （実数） （単位：100万円）

【平成１８年度（２００６）～　平成３０年度（２０１８）】（２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成１８年度（２００６）～　平成３０年度（２０１８） （２／４） （実数） （単位：100万円）

２．経済活動別県内総生産(実質：連鎖方式）－平成23暦年連鎖価格－
主要系列表

２．経済活動別県内総生産(実質：連鎖方式）－平成23暦年連鎖価格－
主要系列表

【平成２１年度（２００９）～　平成３０年度（２０１８）】（１／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２１年度（２００９）～　平成３０年度（２０１８） （１／４） （実数） （単位：100万円）

【平成１８年度（２００６）】（２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成１８年度（２００６）】（２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成１９年度（２００７）】（２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成１９年度（２００７）】（２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２０年度（２００８）】（２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２０年度（２００８）】（２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２１年度（２００９）】（２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２１年度（２００９）】（２／４） （実数） （単位：100万円）

-  143,108

-  0

中　　　　国 - 中　　　　国  120,141

山　口　県 - 山　口　県  0

山　口　県 山　口　県

中　　　　国 中　　　　国-  108,859

山　口　県  0

中　　　　国 中　　　　国

山　口　県 -

横　浜　市 - 横　浜　市  0

食料品 繊維製品
パルプ・
紙・

紙加工品
化学

石油・
石炭製品

一次金属 金属製品都道府県 都道府県
製造業農業 林業 水産業 食料品 繊維製品

パルプ・
紙・

紙加工品
化学

石油・
石炭製品

窯業・
土石製品

一次金属 金属製品 農業 林業 水産業

山　口　県 山　口　県

農林水産業 鉱業 製造業 農林水産業 鉱業

-

窯業・
土石製品

 0

電気業
ガス・水

道・廃棄物
処理業

卸売業 小売業都道府県 都道府県
電子部品・
デバイス

電気機械
情報・
通信機器

その他の
製造業

電気業
ガス・水
道・廃棄物
処理業

卸売業 小売業
電子部品・
デバイス

電気機械

電気・ガ
ス・水道・
廃棄物
処理業

建設業
卸売・
小売業印刷業

横　浜　市 - 横　浜　市  0

電気・ガ
ス・水道・
廃棄物
処理業

建設業
卸売・
小売業

はん用・生産
用・業務用機械

輸送用機械 印刷業
はん用・生産

用・業務用機械
輸送用機械

金属製品都道府県 都道府県化学
石油・
石炭製品

窯業・
土石製品

一次金属 金属製品 農業 林業 水産業 食料品

(変更前） （変更後）

電子部品・
デバイス

電気機械

農林水産業 鉱業 製造業 農林水産業 鉱業 製造業農業 林業 水産業 食料品 繊維製品
パルプ・
紙・

紙加工品
繊維製品

パルプ・
紙・

紙加工品
化学

石油・
石炭製品

窯業・
土石製品

一次金属

情報・
通信機器

その他の
製造業

卸売業 小売業都道府県 都道府県

山　口　県 山　口　県

その他の
製造業

電気業
ガス・水

道・廃棄物
処理業

卸売業 小売業
電子部品・
デバイス

電気機械
情報・

通信機器
情報・
通信機器

その他の
製造業

電気業
ガス・水
道・廃棄物
処理業

電気・ガ
ス・水道・
廃棄物
処理業

建設業
卸売・
小売業

はん用・生産
用・業務用機械

輸送用機械 印刷業
はん用・生産

用・業務用機械
輸送用機械 印刷業

-  0

中　　　　国 - 中　　　　国  93,727

電気・ガ
ス・水道・
廃棄物
処理業

建設業
卸売・
小売業
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２．経済活動別県内総生産(実質：連鎖方式）－平成23暦年連鎖価格－
主要系列表

２．経済活動別県内総生産(実質：連鎖方式）－平成23暦年連鎖価格－

【平成２２年度（２０１０）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２２年度（２０１０）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２３年度（２０１１）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２３年度（２０１１）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２４年度（２０１２）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２４年度（２０１２）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２５年度（２０１３）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２５年度（２０１３）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２６年度（２０１４）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２６年度（２０１４）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２７年度（２０１５）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２７年度（２０１５）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２８年度（２０１６）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成２８年度（２０１６）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

【平成２９年度（２０１７）】 （２／４）
（実数） （単位：100万円）

【平成２９年度（２０１７）】 （２／４）
（実数） （単位：100万円）

【平成３０年度（２０１８）】 （２／４） （実数） （単位：100万円） 【平成３０年度（２０１８）】 （２／４） （実数） （単位：100万円）

中　　　　国 - 中　　　　国  99,171

山　口　県 - 山　口　県  0

香　川　県 - 香　川　県  0

中　　　　国 - 中　　　　国  141,869

山　口　県 - 山　口　県  0

香　川　県 - 香　川　県  0

-  159,302

山　口　県 - 山　口　県  0

中　　　　国 中　　　　国-  250,611

中　　　　国 中　　　　国

山　口　県 - 山　口　県  0

中　　　　国 - 中　　　　国  108,576

中　　　　国 - 中　　　　国  141,591

山　口　県 - 山　口　県  0

中　　　　国 - 中　　　　国  170,986

山　口　県 - 山　口　県  0

中　　　　国 - 中　　　　国  202,227

山　口　県 - 山　口　県  0

都道府県 都道府県

山　口　県 - 山　口　県  0

印刷業
その他の
製造業

電気業
はん用・生産用・

業務用機械
電子部品・
デバイス

電気機械
情報・
通信機器

輸送用機械 印刷業

(変更前） （変更後）

ガス・水
道・廃棄物

処理業
卸売業 小売業

その他の
製造業

電気業
ガス・水
道・廃棄物

処理業
卸売業 小売業

はん用・生産用・
業務用機械

電気・ガ
ス・水道・

廃棄物
処理業

建設業
卸売・
小売業

電気・ガ
ス・水道・

廃棄物
処理業

建設業
卸売・
小売業

電子部品・
デバイス

電気機械
情報・

通信機器
輸送用機械

香　川　県 - 香　川　県  0

中　　　　国 - 中　　　　国  80,142

山　口　県 - 山　口　県  0
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１．経済活動別県内総生産および要素所得（名目）
付表

１．経済活動別県内総生産および要素所得（名目）
付表

【平成２１年度（２００９）～　平成３０年度（２０１８）】（２）鉱業 （実数） （単位：100万円） 【平成２１年度（２００９）～　平成３０年度（２０１８）】（２）鉱業 （実数） （単位：100万円）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

【平成１８年度（２００６）】（１３）公務、（再掲）一般政府、（再掲）対家計民間非営利団体 （実数） （単位：100万円） 【平成１８年度（２００６）】（１３）公務、（再掲）一般政府、（再掲）対家計民間非営利団体 （実数） （単位：100万円）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

 0 -

　〇県民経済計算（平成18年度 - 平成29年度）（2008SNA、平成23年基準計数）

【平成１８年度（２００６）】（１３）公務、（再掲）一般政府、（再掲）対家計民間非営利団体 （実数） （単位：100万円） 【平成１８年度（２００６）】（１３）公務、（再掲）一般政府、（再掲）対家計民間非営利団体 （実数） （単位：100万円）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

 0 -

営業余剰・混
合所得

＜⑦－⑧＞

産出額
(生産者価格

表示)

産出額
(生産者価格

表示)

県内雇用者報
酬

県内雇用者報
酬都道府県 都道府県

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

営業余剰・混
合所得

＜⑦－⑧＞

中間投入

県内総生産

(生産者価格
表示)

＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格
表示)

＜③－④＞

県内総生産

(生産者価格
表示)

＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格
表示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

 0  0 0  0  0  0  0  0

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

岡　山　市 岡　山　市

- -------横　浜　市 横　浜　市-  0

中間投入

中間投入

県内総生産

(生産者価格
表示)

＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格
表示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

（変更前） （変更後）

産出額
(生産者価格

表示)
中間投入

県内総生産

(生産者価格
表示)

＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格
表示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

産出額
(生産者価格

表示)

県内雇用者報
酬

営業余剰・混
合所得

＜⑦－⑧＞

県内雇用者報
酬

営業余剰・混
合所得

＜⑦－⑧＞都道府県 都道府県

県内総生産

(生産者価格
表示)

＜①－②＞

産出額
(生産者価格

表示)
中間投入

県内総生産

(生産者価格
表示)

＜①－②＞

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格
表示)

＜③－④＞

県内雇用者報
酬

営業余剰・混
合所得

＜⑦－⑧＞都道府県 都道府県

岡　山　市 岡　山　市

固定資本減耗

県内純生産

(生産者価格
表示)

＜③－④＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

県内雇用者報
酬

営業余剰・混
合所得

＜⑦－⑧＞

生産・輸入品
に課される税
(控除)補助金

県内要素所得
＜⑤－⑥＞

産出額
(生産者価格

表示)
中間投入

【平成１８年度（２００６）～　平成３０年度（２０１８）】 （３）製造業⑫情報・通信機器

① ② ③

都道府県
産出額

(生産者価格表示)
中間投入

県内総生産

(生産者価格表示)

＜①－②＞

山　　口　　県 - --

【平成１８年度（２００６）～　平成３０年度（２０１８）】 （３）製造業⑫情報・通信機器

① ② ③

県内総生産

(生産者価格表示)

＜①－②＞都道府県
中間投入

産出額
(生産者価格表示)

山　　口　　県  0  0  0
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